

**Ottosson Färgmakeri AB**  
**Org nr 556614-5354**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Genarp 2023-05-30



Gunnar Ottosson



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver färgtillverkning i förhyrd industribyggnad i Genarp. Försäljning sker både till grossister och konsumenter. Bolaget disponerar även en mindre förhyrd lokal i Genarp för mindre tillverkning och försäljning samt även för presentation av bolagets verksamhet och produktsortiment.

Bolagets säte finns i Lunds kommun.

### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser tillverkning av färg för en produktion av mer än 10 ton men högst 1.000 ton per år. Verksamheten betecknas med C i bilagan till förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd och har tilldelats SNI-kod 24.3-2. Bolaget har från och med år 2010 fått en höjd klassificering enligt kod 24.120.

Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar så gott som hela bolagets nettoomsättning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

För första gången i bolagets historia har den årliga ökningen av omsättningen avtagit och vänt till en minskning med 5,1 %.

Under år 2021 och 2020 ökade bolagets försäljning starkt i jämförelse med år 2019.

Bolaget har fullföljt de planerade investeringarna i maskiner och andra teknisk utrustning samt diverse inventarier.

Investeringarna uppgick totalt till 664 tkr under år 2022.

### Moderföretag

Bolaget är sedan 2012 ett dotterbolag till Ottosson Holding AB, org. nr. 556855-7150 med säte i Lunds kommun.

Koncernmoder är Ottosson Holding AB som också har sitt säte i Lunds kommun.

R

2023053108673

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	29 619	31 218	30 903	24 077
Resultat efter finansiella poster	tkr	3 225	3 731	4 329	2 139
Soliditet	%	71,4	75,1	72,4	69,1

### Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	4 675 457	1 761 146	6 796 603
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelning	-	-	-2 000 000	-	-2 000 000
balanseras i ny räkning	-	-	1 761 146	-1 761 146	-
årets resultat	-	-	-	<u>982 262</u>	<u>982 262</u>
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>60 000</u>	<u>4 436 603</u>	<u>982 262</u>	<u>5 778 865</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4 436 603
Årets resultat	<u>982 262</u>
Totalt	<u>5 418 865</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>5 418 865</u>
Totalt	<u>5 418 865</u>

*22*

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		29 618 958	31 217 848
Övriga rörelseintäkter		321 274	353 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 940 232</b>	<b>31 571 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>3</b>		
Råvaror och förnödenheter		-14 012 091	-14 092 247
Handelsvaror		0	46 399
Övriga externa kostnader		-6 092 068	-6 754 534
Personalkostnader	<b>4</b>	-5 743 154	-6 275 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-870 810	-766 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 718 123</b>	<b>-27 842 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 222 109</b>	<b>3 728 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 465	4 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	-1 556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 712</b>	<b>2 528</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 224 821</b>	<b>3 731 366</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-1 500 000
Förändringar av periodiseringsfonder		455 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 045 000</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 179 821</b>	<b>2 231 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197 559	-470 220
<b>Årets resultat</b>		<b>982 262</b>	<b>1 761 146</b>

2023053108675

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 564 188	1 736 008
Inventarier, verktyg och installationer	6	261 409	295 901
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 825 597	2 031 909
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 825 597	2 031 909
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 366 250	1 391 704
Varor under tillverkning		160 953	122 844
Färdiga varor och handelsvaror		1 082 838	1 769 515
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa varulager</i>		2 610 041	3 284 063
		<hr/>	<hr/>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		822 519	752 834
Fordringar hos koncernföretag		3 500 000	3 500 000
Övriga fordringar		732 792	523 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 181	157 476
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 197 492	4 933 506
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 008 538	1 697 246
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		1 008 538	1 697 246
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		8 816 071	9 914 815
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		10 641 668	11 946 724

2023053108676

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 3.000 aktier (3.000 aktier)		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		360 000	360 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 436 603	4 675 457
Årets resultat		982 262	1 761 146
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		5 418 865	6 436 603
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital</b>		5 778 865	6 796 603
		<hr/>	<hr/>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 285 000	2 740 000
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		2 285 000	2 740 000
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 960 394	1 371 012
Skatteskulder		0	317 910
Övriga skulder		314 844	400 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 565	320 366
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		2 577 803	2 410 121
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		10 641 668	11 946 724
		<hr/>	<hr/>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas: Nyttjandeperiod

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Truckar	5 år

#### Koncernredovisning

Bolaget upprättar ej koncernredovisning eftersom koncernen är en s.k. mindre koncern.

#### Koncerninterna transaktioner

Bolaget har erlagt hyra för fabrikslokalen och lagerfastigheten och med 1.024 tkr till systerbolaget Kärrvallen 11.

För föregående år uppgick de sammanlagda hyrorna till systerbolaget till 1.012 tkr.

Därtill har koncerbidrag lämnats till moderbolaget med 2.500.000 kr (föreg. år 1.500.000 kr).

#### Soliditet

Med soliditet avses totalt eget kapital med tillägg av 79,4 % av samtliga obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen.

## Upplysningar till resultaträkningen

### Not 2 Försäljning till koncernföretag

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Inga försäljningar har förevarit till koncernföretag	0	0

### Not 3 Inköp från koncernföretag

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Erlagd hyra till koncernbolag avseende fastigheter	1 023 600	1 011 598

2023053108678

**Not 4 Personal**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
<b>Medelantalet anställda, m m</b>		
Kvinnor	3	3
Män	8	8
	—	—
Totalt	<u>11</u>	<u>11</u>

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	6 072 735	5 029 110
- Inköp	545 302	1 043 625
	—	—
Utgående anskaffningsvärden	6 618 037	6 072 735
Ingående avskrivningar	-4 336 727	-3 557 174
- Årets avskrivningar	-717 122	-779 553
	—	—
Utgående avskrivningar	-5 053 849	-4 336 727
	—	—
Redovisat värde	<u>1 564 188</u>	<u>1 736 008</u>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	2 316 781	2 034 740
- Inköp	119 196	282 041
Utgående anskaffningsvärden	2 435 977	2 316 781
Ingående avskrivningar	-2 020 880	-1 871 360
- Årets avskrivningar	-153 688	-149 520
Utgående avskrivningar	-2 174 568	-2 020 880
Redovisat värde	<u>261 409</u>	<u>295 901</u>


**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

GENARP 2023-05-30

  
Gunnar Ottosson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30.

  
Jacob Kvarnhammar  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor
